Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2016  № 225-р
 п. Чегдомын

О внесении изменений
в распоряжение
администрации района
от 03.10.2016  № 199-р

	В соответствии с п. 2.1 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Сулукского сельского поселения от 16.09.2016  № 187  «О  назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района»:
	1. Вывести из состава конкурсной комиссии:
	- Федоренко Нину Алексеевну – управляющего делами администрации района;
	2. Ввести в состав конкурсной комиссии:
	- Алексиевич Инессу Валерьевну – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
	2. Контроль за выполнение данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации района Федоренко Н.А.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      П.Ф. Титков